
ZARZĄDZENIE NR 94/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a, § 10a pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 43.754.197,63 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące         37.140.210,63 zł, 
2. Dochody majątkowe      6.613.987,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 54.512.039,19 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące         35.768.331,19 zł, 
2. Wydatki majątkowe    18.743.708,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: E91E2FDC-8CD5-4478-B976-63F017B15C76. Podpisany Strona 1 z 7



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 94/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 10.10.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 512 681,05 1 418,00 514 099,05

75011 Urzędy wojewódzkie 133 701,05 1 418,00 135 119,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 494,00 1 418,00 126 912,00

 125 494,00 1 418,00 126 912,00

758 Różne rozliczenia 10 544 703,00 38 362,00 10 583 065,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 155 961,00 38 362,00 194 323,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

153 261,00 38 362,00 191 623,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 153 261,00 38 362,00 191 623,00

801 Oświata i wychowanie 768 149,11 -38 362,00 729 787,11

80195 Pozostała działalność 38 362,00 -38 362,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 362,00 -38 362,00 0,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 38 362,00 -38 362,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 619 925,32 5 238,00 2 625 163,32

85203 Ośrodki wsparcia 539 754,00 5 238,00 544 992,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

434 754,00 5 238,00 439 992,00

 434 754,00 5 238,00 439 992,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 888 315,00 1 120,00 2 889 435,00

85395 Pozostała działalność 2 888 315,00 1 120,00 2 889 435,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

549 739,00 1 120,00 550 859,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 549 739,00 1 120,00 550 859,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 551,91 1 280,00 32 831,91

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E91E2FDC-8CD5-4478-B976-63F017B15C76. Podpisany Strona 2 z 7



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 051,91 1 280,00 31 331,91

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 1 280,00 1 280,00

 0,00 1 280,00 1 280,00

855 Rodzina 8 043 114,00 -3 546,00 8 039 568,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 439 060,00 -3 845,00 4 435 215,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 480,00 -3 845,00 23 635,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 23 635,00 -3 845,00 19 790,00

85503 Karta Dużej Rodziny 214,00 299,00 513,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

214,00 299,00 513,00

 214,00 299,00 513,00

Razem: 43 748 687,63 5 510,00 43 754 197,63

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E91E2FDC-8CD5-4478-B976-63F017B15C76. Podpisany Strona 3 z 7



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 94/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 10.10.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 424 039,73 1 418,00 6 425 457,73

75011 Urzędy wojewódzkie 312 171,05 1 418,00 313 589,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 339,00 1 418,00 226 757,00

 225 339,00 1 418,00 226 757,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 686 278,00 0,00 4 686 278,00

4270 Zakup usług remontowych 5 209,00 -1 000,00 4 209,00

 5 209,00 -1 000,00 4 209,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 3 000,00 33 000,00

 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 870,00 -2 000,00 870,00

 2 870,00 -2 000,00 870,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 262 042,05 0,00 262 042,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 850,00 -609,00 6 241,00

Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 2 169,00 -609,00 1 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 016,00 -44,00 1 972,00

Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 497,00 -44,00 453,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 322,00 -22,00 300,00

Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 71,00 -4,00 67,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 102,00 -18,00 84,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 4 182,00 306,00 4 488,00

Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 612,00 306,00 918,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 738,00 54,00 792,00

Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 108,00 54,00 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 507,00 15,00 10 522,00

 7 736,00 15,00 7 751,00

4220 Zakup środków żywności 2 842,00 -15,00 2 827,00

 2 682,00 -15,00 2 667,00

4228 Zakup środków żywności 1 681,13 2 295,00 3 976,13

Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 0,00 2 295,00 2 295,00

4229 Zakup środków żywności 296,67 405,00 701,67

Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 0,00 405,00 405,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: E91E2FDC-8CD5-4478-B976-63F017B15C76. Podpisany Strona 4 z 7



4300 Zakup usług pozostałych 196 482,05 675,00 197 157,05

Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 0,00 675,00 675,00

4308 Zakup usług pozostałych 26 650,87 -2 601,00 24 049,87

Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 7 861,00 -2 601,00 5 260,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 705,33 -459,00 4 246,33

Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 1 388,00 -459,00 929,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 838,00 4 384,00 422 222,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 193 186,00 -565,00 192 621,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 800,00 -75,00 32 725,00

 32 800,00 -75,00 32 725,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -1 000,00 27 000,00

 28 000,00 -1 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 400,00 1 000,00 42 400,00

 41 400,00 1 000,00 42 400,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 170,00 1 370,00

 1 200,00 170,00 1 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 -660,00 17 640,00

 18 300,00 -660,00 17 640,00

75414 Obrona cywilna 16 005,00 800,00 16 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 800,00 12 100,00

 11 300,00 800,00 12 100,00

75495 Pozostała działalność 142 989,00 4 149,00 147 138,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 161,00 6 893,00 7 054,00

 161,00 6 893,00 7 054,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 524,00 524,00

 0,00 524,00 524,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 060,00 3 060,00

 0,00 3 060,00 3 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 900,00 -6 233,00 49 667,00

 55 900,00 -6 233,00 49 667,00

4430 Różne opłaty i składki 95,00 -95,00 0,00

 95,00 -95,00 0,00

758 Różne rozliczenia 114 329,00 -8 059,00 106 270,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 114 329,00 -8 059,00 106 270,00

4810 Rezerwy 114 329,00 -8 059,00 106 270,00

REZERWA OGÓLNA 90 387,00 -8 059,00 82 328,00

852 Pomoc społeczna 4 695 733,32 5 238,00 4 700 971,32

85203 Ośrodki wsparcia 887 976,00 5 238,00 893 214,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: E91E2FDC-8CD5-4478-B976-63F017B15C76. Podpisany Strona 5 z 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 372,00 5 238,00 34 610,00

 19 492,00 5 238,00 24 730,00

4260 Zakup energii 6 000,00 1 500,00 7 500,00

 6 000,00 1 500,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 -1 500,00 400,00

 1 900,00 -1 500,00 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

509 000,00 -5 000,00 504 000,00

3110 Świadczenia społeczne 509 000,00 -5 000,00 504 000,00

 509 000,00 -5 000,00 504 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 115 080,82 700,00 115 780,82

3110 Świadczenia społeczne 115 079,25 700,00 115 779,25

 115 079,25 700,00 115 779,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 868 896,00 6 500,00 875 396,00

4260 Zakup energii 33 000,00 6 500,00 39 500,00

 33 000,00 6 500,00 39 500,00

85295 Pozostała działalność 568 560,50 -2 200,00 566 360,50

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -700,00 1 300,00

 2 000,00 -700,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 871,00 -1 500,00 12 371,00

 13 871,00 -1 500,00 12 371,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 888 315,00 1 120,00 2 889 435,00

85395 Pozostała działalność 2 888 315,00 1 120,00 2 889 435,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

61 455,00 1 120,00 62 575,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 61 455,00 1 120,00 62 575,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 041,91 1 280,00 46 321,91

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 951,91 1 280,00 40 231,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 280,00 1 280,00

 0,00 1 280,00 1 280,00

855 Rodzina 9 730 026,00 -3 546,00 9 726 480,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 334 480,00 -3 845,00 4 330 635,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

26 804,00 -3 703,00 23 101,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 26 804,00 -3 703,00 23 101,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

560,00 -115,00 445,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: E91E2FDC-8CD5-4478-B976-63F017B15C76. Podpisany Strona 6 z 7



FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 560,00 -115,00 445,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

116,00 -27,00 89,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 116,00 -27,00 89,00

85503 Karta Dużej Rodziny 214,00 299,00 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183,00 255,00 438,00

 183,00 255,00 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,00 44,00 75,00

 31,00 44,00 75,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 818 042,00 1 675,00 6 819 717,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 113 845,00 0,00 113 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 468,00 -5 000,00 94 468,00

 99 468,00 -5 000,00 94 468,00

90095 Pozostała działalność 355 262,00 1 675,00 356 937,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 377,00 1 675,00 66 052,00

Utworzenie placu zabaw w miejscowości Radęcin, gmina
Dobiegniew

31 846,00 1 675,00 33 521,00

926 Kultura fizyczna 372 282,00 2 000,00 374 282,00

92601 Obiekty sportowe 232 200,00 2 000,00 234 200,00

4260 Zakup energii 18 000,00 2 000,00 20 000,00

 18 000,00 2 000,00 20 000,00

92695 Pozostała działalność 45 082,00 0,00 45 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 417,46 798,00 18 215,46

 17 417,46 798,00 18 215,46

4220 Zakup środków żywności 4 228,54 -798,00 3 430,54

 4 228,54 -798,00 3 430,54

Razem: 54 506 529,19 5 510,00 54 512 039,19

BeSTia Strona 4 z 4

Id: E91E2FDC-8CD5-4478-B976-63F017B15C76. Podpisany Strona 7 z 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-10T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




